



ANDREAS HAGSTRÖM

CURRICULUM VITAE



PRESENTATION

35 år ung, bor och uppvuxen i Sandviken. Bott här hela mitt liv minus två kortare sejourer när jag bodde i Thailand respektive Norge. Sambo, hund och programmering är min fritid.

Pysslat med webbutveckling sedan 2002, är självlärd från grunden och gått några kortare kurser inom området. Har främst programmerat i HTML/XML, PHP och JavaScript. Inom databasprogrammering är MySQL min favorit. Sökmotoroptimering, WordPress, Joomla och Drupal har jag också använt flitigt. Har undervisat inom dessa områden.

Gick el-linjen på gymnasiet, hade praktik parallellt på Sandvikenhus. Efter gymnasiet så fick jag en anställning på Sandvikenhus som varade i några år tills jag valde att åka till Norge och jobba inom livsmedelsbranschen. Efter det stack jag till Thailand ett tag. Efter detta var det dags att läsa upp lite betyg på Komvux, främst IT-ämnena.

Blev sedan 30HP historia på Mittuniversitetet, följt av en Javaprogrammeringskurs på KTH och sedan tillbaka till Mittuniversitetet för en längre utbildning med inriktning mot IT-säkerhet och nätverk. Efter cirka halva tiden hoppade jag av och började jobba som IT-lärare hos Folkuniversitetet i Gävle i några år för att sedan ta en kortare anställning på CVL Sandviken som IT-lärare.

Sedan dess, i början på 2016, har jag fokuserat på att utveckla några av mina hobbies för att bli bättre, främst då spelutveckling där jag arbetat mestadels i Unreal Engine 4.2.

Produktion av grafik, banners, ikoner & texturer, programmering i C++, hantering av blueprints, animering och integrering till olika plattformar. Felsökning och bearbetning. Detta har också fått mig att börja lära mig att programmera Java och arbetat med Node.JS för integrering mellan server, användare, Discord och olika webbgränssnitt. I dagsläget har mina alster cirka 800.000 användare.

Som person skulle jag beskriva mig som självgående, hjälpsam och effektiv. Arbetar fort. Lättlärd. Uttrycker mig väl i tal- och skrift. Gillar att felsöka saker, även om det kanske inte är något fel på dem, för att lära mig dess uppbyggnad

Jag kan anställas med nystartsjobb. Kontakta AF för mer info.
Löneanspråk enligt gällande kollektivavtal.

Förhoppningsvis har detta fångat ert intresse tillräckligt för att ge mig en möjlighet att komma på en intervju och presentera mig själv närmre, och berätta mer om vad jag kan bidra med hos Er.

Med vänliga hälsningar,

Andreas Hagström